RETIFICAÇÃO Nº1 PORTARIA – Nº 12/2014 DE 12 DE SETEMBRO DE 2014.

Publica retificação do resultado final do

Concurso para Monitoria do Departamento de

Fisioterapia, do Centro de Ciências da Saúde.

O Diretor do Centro de Ciências da Saúde, no uso de suas atribuições legais,

PUBLICA RETIFICAÇÃO do resultado final do Concurso de Monitoria do Departamento de

Fisioterapia, Edital nº 10/2014, para a área de Cinesioterapia I e II do Departamento de

Fisioterapia, do Centro de Ciências da Saúde.

Monitoria: Cinesioterapia I e II.

Candidato Nota Final Resultado

Camila de Melo 8,7 1º – Classificada

Fernanda Schäfer Dourado 6 Não Classificada

* Conforme item 4.2 do Edital 05/2014 que trata dos critérios de avaliação e classificação, será

considerado habilitado o candidato que obtiver média final superior a 7,0 (sete). Serão

desclassificados os candidatos com nota inferior a 7,0 (sete) nas provas teórica e prática.

Blumenau, 22 de setembro de 2014.

Cláudio Laurentino Guimarães

Diretor de Centro